The Coinery - Auction 6 - Coins & Related Numismatic Items - Starts 24 Oct 2021

Lot1

1895 Farthing, Victoria (Freeman 571). Graded CGS78, bright finish and with underlying lustre. Some surface dirt otherwise
boldly struck and with great eye appeal.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 2

1899 Farthing, Victoria (Freeman 577). Graded CGS78 with mint darkened finish.
Estimate: 15 - 25

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 3

1903 Farthing, Edward VII (Freeman 581). Graded CGS78. The only series date to have reverse B with a low tide. Some
lightening of the darkened tone and with good eye appeal.

Estimate: 15 - 25

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 4

1908 Farthing, Edward VII (Freeman 586). Graded CGS65 with mint darkened finish.
Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5

1910 Farthing, Edward VII (Freeman 588). Graded CGS78. Mint darkened finish and perhaps the hardest date of the series
to find in the highest grades.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 6

1916 Farthing, George V (Freeman 595). Graded CGS75 with mint darkened finish.
Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 7

1798 Warwickshire/Birmingham token. Half penny sized but referred to as a 1 shilling issue. Graded NGC VF Details
(Cleaned). Features Admiral Nelson on obverse, the reverse with legend "Fear God honour the King . Reward of Merit".
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 8

1770 Half penny, George III. A contemporary forgery, well struck with prominent detail. A few edge issues however still
remaining an attractive example.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 9

1896 Half penny, Victoria. Graded CGS75 (Freeman 372). Subdued original colour with a slightly weak reverse strike
however still a highly collectable example.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 10

1899 Half Penny, Victoria. Graded CGS75 (Freeman 376). Slightly streaky tone with soft underlying lustre.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 11

1902 Half penny, Edward VII. Graded CGS80 (Freeman 381, Dies 1+B). A lustrous and highly collectable example.
Estimate: 25 - 35

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 12

1918 Half Penny, George V. Graded CGS78 (Freeman 387). A well struck example with coppery-orange tone and plenty of
lustre.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 13

1924 Half Penny, George V. Graded CGS75 (Freeman 403). 1920's half pennies often overlooked but, like most of this
period, they are generally hard to find in higher grades. A lovely example with subdued lustre.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 14

1957 Half Penny, Elizabeth II (Freeman 477). Lustrous & uncirculated.
Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 15

1841 Penny, Victoria. Wide space between 4 and last 1. EF of better with very attractive tone.
Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 16

1853 Penny, Victoria. Peck 1503. Ornamental Trident Last Colon slightly nearer to F of DEF. gVF with an interesting die
crack through base of truncation.

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 17

1909 Penny, Edward VII. Freeman 168. Dies 2+D (1 of date points to a space). Some weakness of obverse strike otherwise
EF or better with mottled lustre.

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 18

1911 Penny, George V. Graded CGS80. Freeman 171 and ex Dr A Findlow Hall of Fame (top registry set at CGS). Well
struck with underlying lustre and flashes of original colour.

Estimate: 25 - 35

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 19

1912 Penny, George V. Graded CGS82. Freeman 172 and ex Dr A Findlow Hall of Fame (top registry set at CGS). A bold
and lustrous example.

Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 20

1912H Penny, George V (Freeman 173). gVF with dark chocolate tone.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 21

1917 Penny, George V. Graded CGS80. Freeman 181 and ex Dr A Findlow Hall of Fame (top registry set at CGS). Lustrous
with much original colour.

Estimate: 25 - 35

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 22

1939 Penny, George VI. Graded CGS80 (Freeman 224) with much original colour.
Estimate: 15 - 25

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 23

1797 Cartwheel twopence, George III. Scratch through bust and some verdigris otherwise better than VF.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 24

1797 Cartwheel twopence, George III. gVF with some original colour, notably in the legends which themselves have seen
some reworking of the dies. A handsome example.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 25

1835 Threepence, William IV. Graded CGS65 (ESC 2045, Bull 2532). Dies 1+A, Davies 402. A scarce coin in higher grades,
this gEF however we do note what appear to be cleaning lines on the obverse. Strong reverse with flashy lustre.
Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 26

1836 Threepence, William IV. Graded CGS35 but this does seem a touch harsh with the reverse notably stronger (ESC 2046,
Bull 2533). Dies 2+A, Davies 405. An attractive coin regardless.

Estimate: 25 - 35

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 27

1887 Threepence, Victoria. (ESC 2096, Bull 3436). Graded CGS78. Dies 1+A, Davies 1330. Rich toning with light handling
evident.

Estimate: 15 - 25

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 28

Maundy twopence coins (3) comprising Victoria (1894 & 1900) and Edward VII 1906, gVF to EF. Also 1843 threehalfpence
with high, flat-topped 4 (nFine).

Estimate: 35 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 29

1913 Maundy Set, George V. Delightfully toned and uncirculated. A choice example for the year and set in red box.
Estimate: 150 - 200

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 30

1962 Maundy Set, Elizabeth II. An original set, aUNC/UNC with rich gold and red toning. Includes an old Spink and Son
envelope and an original white leather purse (this partially split).

Estimate: 150 - 200

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 31

1963 Maundy Set, Elizabeth II. An original set, uncirculated, with uneven soft purple/mauve tones. 1960's issues always
highly sought after, especially when as good as this. In red Royal Mint case.

Estimate: 150 - 180

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 32

1966 Maundy Set, Elizabeth II. An original set, aUNC/UNC with lovely blue toning. Includes an old Spink and Son envelope
and an original red leather purse (this with a small split).

Estimate: 170 - 200

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 33

2003 Maundy Set. Elizabeth II. As struck and in original packaging as issued. All post 2000's sets highly collectable.
Estimate: 150 - 180

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 34

1696 Sixpence, William III. First bust, early harp and large crowns (ESC 1533, Bull 1202). Graded CGS82 and of bright
appearance. Some weakness of strike on reverse. A scarce example being this good.

Estimate: 250 - 300

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 35

1853 Proof sixpence, Victoria, milled edge (ESC 1699, Bull 3190). Graded CGS80. An extremely rare issue with stunning,
dark iridescent fields. A few scuffs on case showing on images. A highly desirable example.

Estimate: 1000 - 1200

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 36

1881 Sixpence, Victoria (ESC 1740, Bull 3251) Graded CGS70. Large Date, Davies 1100 with peripheral red toning.
Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 37

1887 Sixpence, Victoria, Withdrawn type R/I (R over I) in VICTORIA and GRATIA (Bull 3273, Rated R3 (Rare)). Overall gEF
with appealing lustre.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 38

1887 Sixpence, Victoria. Revised/wreath reverse (ESC 1754, Bull 3272). Graded CGS70 with wonderful blue/green toning.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 39

1906 Sixpence, Edward VII (ESC 1790, Bull 3602). Graded NGC MS64 with wonderful vibrant lustre.
Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 40

1820 Shilling, George III (ESC1236, Bull 2157). An attractive gEF with lovely tone. Also notably the NI and perhaps S of
HONI SOIT with recut rotated letters.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 41

1907 Shilling, Edward VII (ESC 1416, Bull 3593). Graded NGC MS62 (old holder). Lustrous with soft reverse tone.
Estimate: 100 - 130

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 42

1911 Shilling, George V (ESC 1420, Bull 3799). Dies 1+A, Davies 1790. Graded CGS75. Striking toning and one of the
earliest coins graded by CGS.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 43

1926 Shilling, George V (ESC 1437, Bull 1926). Graded CGS78. Modified effigy with underlying lustre.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 44

1948 Shilling, Scottish reverse, George VI (ESC 1475, Bull 4190). Graded CGS80. Cupro-nickel coins of this era are ever
harder to find in high grades. A superb example with much lustre and soft toning.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 4 of 29



The Coinery - Auction 6 - Coins & Related Numismatic Items - Starts 24 Oct 2021

Lot 45

1849 "Godless" florin, Victoria (ESC 802, Bull 2815). Graded NGC MS64. An attractive example with peripheral golden red
reverse tones.

Estimate: 300 - 500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 46

1897 Florin, Victoria (ESC 881, Bull 2967). Graded CGS75. A richly toned example with underlying lustre and good eye
appeal.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 47

1914 Florin, George V (ESC 933, Bull 3759). Dies 2+E, Davies 1737. Graded CGS65. Sharply struck for issue with an
unusually strong top shield and seemingly under graded.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 48

1745/3 LIMA Half Crown, George II (Unlisted in ESC, Bull 1687A with image of variety on page 241 of 2nd edition). An
extremely rare variety (Rated R6 in Bull) which was subject to an article in the 1993 SNC in which 2 specimens were
recorded by Mr Faintich at the time. A search reveals very few having been sold over the last decade and whilst being a
lower grade example (gFine/nVF) this presents a great opportunity to add an example to your collection.

Estimate: 300 - 500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 49

1817 Half Crown, George III "Bull" head (ESC 618, Bull 2096). Graded by NGC MS64 from the Carlise Collection. Huge eye
appeal with right red/gold toning over lustre.

Estimate: 400 - 500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 50

1837 Half Crown, William IV (ESC 667, Bull 2486). gVF with rainbow toning beginning to appear within the drapery and
crown. Golden toning within the shield.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 51

1848 Half crown, Victoria. Unaltered Date (ESC 681, Bull 2726). Whilst only graded CGS25 this type remains rare (rated R3
in Bull) and missing from many half crown collections. A most pleasing example for the grade with attractive tone.
Estimate: 180 - 250

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 52

1883 Half crown, Victoria (ESC 711, Bull 2762). Graded CGS75 with lovely eye appeal and scarce at such a level.
Estimate: 300 - 400

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 53

1886 Half Crown, Victoria (ESC 715, Bull 2767). An edge knock above DEI and some very faint hairlines on obverse
otherwise gEF.

Estimate: 100 - 150

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54

1887 Half Crown. Cleaned otherwise a flashy example, aUNC or better, and with excellent overall eye appeal.
Estimate: 50 - 70

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 55

1900 Half crown, Victoria (ESC 734, Bull 2786). Graded CGS82.

Estimate: 150 - 250

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 56

1904 Half crown, Edward VII (ESC 749, Bull 3570). Graded CGS35 and one of the key series dates.
Estimate: 80 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 57

1908 Half crown, Edward VII (ESC 753, Bull 3574) Graded CGS 50 and with attractive tone.
Estimate: 100 - 150

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 58

1908 Half crown, Edward VII (ESC 753, Bull 3574) Graded CGS75 with much lustre most notably in the legends. A very
scarce example with high grade 1908's notably hard to come by.

Estimate: 600 - 800

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 59

1909 Half crown, Edward VII (ESC 754, Bull 3575). Graded CGS65 with multicoloured toning.
Estimate: 200 - 250

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 60

1910 Half crown, Edward VII (ESC 755, Bull 3576). Graded CGS60. An attractive example with light peripheral toning.
Estimate: 150 - 200

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 61

1910 Half crown, Edward VII (ESC 755, Bull 3576). Graded CGS75. A few surface marks however examples at this level
very scarce.

Estimate: 250 - 350

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 62

1916 Half crown, George V (ESC 763, Bull 3715). EF or better with lustre.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 63

1916 Half crown, George V (ESC 763, Bull 3715) Graded CGS78. Vibrant lustre and great eye appeal.
Estimate: 60 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 64

1929 Half crown, George V (ESC 778, Bull 3737). Graded CGS80. An extremely bold strike with blazing lustre seldom seen
on these issues.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 65

1930 Half crown, George V (ESC 779, Bull 3739). A key date coin rated R2. Graded CGS65. A bright coin with peripheral
lustre and rare in higher grades such as this.

Estimate: 300 - 400

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 66

1931 Half crown, George V (ESC 780, Bull 3741). Graded CGS82. Well struck with rainbow toning appearing over the
legend of the obverse.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 67

1887 Double Florin, Roman I in date, Victoria (ESC 394, Bull 2695). Cleaned otherwise EF.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 68

1887 Double florin, Victoria, Roman I in date (ESC 394, Bull 2695). A most attractive example, sharply struck and with
proof-like reflective reverse fields.

Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 69

1804 5 shilling bank dollar, George III (ESC 144, Bull 1925). Struck over a Spanish 8 reales with many remnants of the host
coin evident below the bust on obverse, and through the date on reverse to between K and O of legend. Some graffiti,
cleaned, and with a greenish hue to reverse surface but this is a particularly interesting piece with the level of retained

host and otherwise gVF.

Estimate: 150 - 250

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 70

1848 Model Crown published by H. Hyams. Bimetallic issue in silvered copper and gilt. Cruciform shield reverse with
"gothic" bust central to obverse. gVF or better for issue.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 71

1818 Crown, LIX edge, George III (ESC 214, Bull 2009). nEF with a few hairlines. Vibrant appearance with stunning toning;
a really eye-catching example.

Estimate: 250 - 350

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 72

1819 Crown, LIX edge, George III (ESC215, Bull 2010). An old clean giving rise to attractive blue/gold peripheral toning and
otherwise aEF with most leaf ribs clear and certainly a coin that's been in a cabinet for some time.

Estimate: 250 - 350

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 73

1887 Crown, Victoria (ESC 296, Bull 2585). Cleaned otherwise nEF/EF.
Estimate: 50 - 70

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 74

1927 Proof "wreath" crown, George V (ESC 367, Bull 3631). A few hairlines otherwise aUNC or better with lovely eye appeal.
Estimate: 100 - 150

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 75

1934 "Wreath" Crown, George V (ESC 374, Bull 3647). Graded NGC AU58 and in a Coinery Collection holder. A rare coin
with just 932 minted, one of the key coins of the 20th century and a signature piece of British numismatics.

Estimate: 2400 - 2800

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 7 of 29



The Coinery - Auction 6 - Coins & Related Numismatic Items - Starts 24 Oct 2021

Lot 76

1934 "Wreath" Crown, George V (ESC 374, Bull 3647). Graded NGC MS63 and in a Coinery Collection holder. A rare coin
with just 932 minted and one of the key coins of the 20th century. A magnificent example with just 8 recorded higher at
NGC.

Estimate: 3500 - 4500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 77

1953 Crowns, Elizabeth II (2). Featuring both Davies 2280 & 2281 and graded CGS78 & CGS80 respectively. Both lustrous.
Estimate: 25 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 78

1902 Matt Proof 11-coin short set for the coronation of Edward VII. The set slightly uneven in tone and occasionally with
some wipe marks most notably on the sovereign and sixpence. Regardless a very attractive and sought after set with the
crown and half sovereign being particularly eye catching. The original red case of issue in generally very good order.
Estimate: 1500 - 1800

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 79

1937 Proof set in original case of issue for the coronation of George VI. A superb original set with the slightest of toning. A
choice example with the case being in very good order also.

Estimate: 250 - 300

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 80

2017 Gold proof quarter sovereign, Elizabeth II. The iconic 200th anniversary of Pistrucci's design for the original sovereign
makes this a highly sought after issue. A few surface marks. With case, box & COA.

Estimate: 100 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 81

1937 Proof Sovereign, George VI. Graded NGC PF64* with exceptional eye appeal as expected with the designation. A piece
of immense quality which would make a prime addition to any collection.

Estimate: 3500 - 4500

Fees: 0% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

0% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 82

2015 Sovereign, Elizabeth II. A couple of marks otherwise uncirculated, cased and with CPM certificate of provenance.
Estimate: 260 - 300

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 83

2018 Sovereign, Elizabeth II. In capsule with case & COA.

Estimate: 260 - 300

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 84

2018 Strike on the Day Sovereign commemorating the 65th Anniversary of the Coronation of HM The Queen. Date in
exergue with "65" cypher to left of date. Plain edge. Limited edition of 650 pieces. Much as struck. Cased with COA & outer
sleeve.

Estimate: 400 - 500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 85

1893 Gold £2/double sovereign, Victoria. Graded PCGS MS62. An attractive & lustrous example with these coming to market
with much less frequency than in past years.

Estimate: 1600 - 1800

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 86

1902 gold quintuple sovereign (£5), Edward VII. EK at 6 o'clock and cleaned otherwise aEF/EF. Always a desirable coin with
fewer currency examples reaching the market compared to the matt proof series.

Estimate: 2200 - 2500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 87

1937 Proof £5/Quintuple Sovereign, George VI. Graded NGC PF63 CAMEO. A superb example with stunning eye appeal that
oozes quality. A world class, highly desirable example that would grace any collection.

Estimate: 7000 - 8000

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 88

2019 Gold proof 50p commemorating "The Shape of a Revolution" from the 50 Years of the 50p Anniversary. Featuring the
spirograph cypher denoting the 7 points of this iconic design that has been followed around the world. Some handling
marks. Complete with original RM packaging and COA (#291/300)

Estimate: 550 - 600

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 89

2021 The Who 1oz gold proof £100 graded NGC PF70 Ultra Cameo and part of the Music Legends series. With First Release
label. Complete with box, COA (#199/360) & outer sleeve (no capsule).

Estimate: 2400 - 2800

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 90

2021 The Who 20z gold proof £200 graded NGC PF70 Ultra Cameo. Part of the Music Legends series this example oozes
eye appeal with the wave effect representing a first class example of numismatic technology. Complete with case, COA,
literature and outer box (no capsule). A choice addition to any large gold collection.

Estimate: 4500 - 5500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 91

2016 Battle of Hastings 950th Anniversary gold proof 5-coin set. A Gibraltar issue comprising 5, 2, 1, 1/2 & 1/4 sovereigns
each depicting William the Conqueror on throne. Additionally there are two reproduction pennies of King Harold & William

the Conqueror. The quintuple sovereign with a limited mintage of just 66 pieces, the double just 95 and the rest just 1066.
An attractive set housed in a presentation box with COA.

Estimate: 2000 - 2500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 92

2017 Platinum Wedding Anniversary gold proof 5-coin set. A Gibraltar issue comprising 5, 2, 1, 1/2 & 1/4 sovereigns with
the sovereign, double and quintuple featuring the iconic motto of "strength & stay". A limited set of 70 issues with the
quintuple sovereign having a maximum mintage of 187. In presentation box with COA.

Estimate: 2000 - 2500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 93

2018 WWI Centenary gold proof 5-coin set. A Gibraltar issue comprising 5, 2, 1, 1/2 & 1/4 sovereigns depicting a Lone
Soldier standing over a poppy with the legend "We will remember them at the going down of the sun and in the morning".
The quintuple sovereign with a limited mintage of just 249 pieces, with this set being nhumber 2 of 100. In presentation
case with COA.

Estimate: 2000 - 2500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 94

2017 Remembrance Day gold proof 4-coin set. A Gibraltar issue comprising 2, 1, 1/2 & 1/4 sovereigns depicting a Lone
Soldier surrounded by the legend "He died for freedom and glory 1914-1918". A limited set of 499 issues with the double
sovereign only available in this format. The set also features a silver plated crown accented with ruby dust and gold. In
presentation case with COA's. The quintuple sovereign also available separately in this sale as is a single sovereign.
Estimate: 900 - 1000

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 95

2017 Remembrance Day quintuple sovereign. A Gibraltar issue depicting a Lone Soldier surrounded by the legend "He died
for freedom and glory 1914-1918". A limited mintage of 199 issues with just 10 in this format (this being 9 of 10). In
individual holder and case with COA. The 4-coin set (double to quarter sovereigns) also available in this sale as is a single
sovereign.

Estimate: 1200 - 1500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 96

2017 Remembrance Day sovereign. A Gibraltar issue depicting a Lone Soldier surrounded by the legend "He died for
freedom and glory 1914-1918". A limited mintage of 1917 issues with just 150 in this format (this being 75 of 150). In
individual holder and case with COA. The 4-coin set (double to quarter sovereigns) also available in this sale as is a
quintuple sovereign.

Estimate: 240 - 300

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 97

2018 Gold quarter sovereign, Tristan da Cunha issue in 22ct rose gold commemorating the WWI Centenary. A most unusual
piece with rich copper-red tone reminiscent of the red of a poppy. In capsule and with COA and limited to 499 pieces.
Estimate: 70 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 98

2018 Gold quarter sovereign, Tristan da Cunha issue in 22ct gold commemorating the sapphire coronation jubilee and
features a reverse design of a young Elizabeth II as originally used on coins at the time. In capsule and with COA and
limited to 499 pieces.

Estimate: 70 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 99

2019 Tristan da Cunha gold quarter sovereign. Square issue, in capsule with box & COA.
Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 100

The 2020 Pre-Decimal 50th Anniversary gold proof deluxe sovereign set. A Tristan da Cunha 4-coin issue comprising full,
half, quarter & 1/8th sovereign and all graded by PCGS at PR70DCAM. With information booklet and housed in a
presentation case. A name-edited invoice included showing the original purchase price of £1,499.

Estimate: 500 - 700

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 101

An 8-coin gold proof collection of Royal and WWII commemorative interest. Comprises 2 x 3-coin sets and 2 x FDC's all
struck in 9ct gold and weighing a combined 8 grams.

Estimate: 100 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 102

2016 Jersey gold penny commemorating the 90th Birthday of HM The Queen in 4g of 9ct. A little surface dust and a small
copper spot on truncation otherwise as struck. Cased with COA.

Estimate: 50 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 103

The D-Day 75th Anniversary coin set including gold issue Tristan Da Cunha £1. An attractive and complete set
commemorating Operation Overlord. Gold issue is 2.75g of 9ct gold.

Estimate: 40 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 104

80th Anniversary of the Battle of Britain commemorative coin set with gold completer issue of 2.75g of 9ct gold (Alderney
£1 coin). One piece not appearing original to the set however well matched in subject matter.

Estimate: 40 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 105

The Armistace Centenary coin set including gold Tristan Da Cunha double crown (2.75g 9ct gold). The COA incorrectly
states 8qg for this coin. All complete and a most attractive and poignant set.

Estimate: 40 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 106

A part filled Moon set featuring a gold £1 coin from Tristan da Cunha. The set missing the domed issue and one medal
otherwise all COA's present and all as struck. The gold coin struck from 2.75g of 9ct gold.

Estimate: 40 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 107

The Pure 24-carat gold proof coin collection featuring 5 x 0.5g issues from Australia, Solomon Islands & Tristan da Cunha
and dated 2020 & 2021. Cased with COA.

Estimate: 80 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 108

Gold FDC's (3) including Churchill 50th Anniversary and HM The Queen's 88th and 90th Birthday commemoratives. All
Tristan da Cunha issues and struck in 1g of 9ct gold.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 109

The iconic gold coins of the UK miniature collection. Featuring replicas of the 1839 Una & the Lion, 1817 George III Three
Graces, Henry VIII sovereign, Henry VIII 1526 crown, Edward III double leopard & Henry III gold penny. Each piece struck
from 0.5g of 14ct gold (stamped) and with original advert (issue price £299.50), St George & the Dragon pocket watch (not
working), presentation case and certificate of ownership.

Estimate: 70 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 110

The iconic gold coins of the UK miniature collection. Featuring replicas of the 1839 Una & the Lion, 1817 George III Three
Graces, Henry VIII sovereign, Henry VIII 1526 crown, Edward III double leopard & Henry III gold penny. Each piece struck
from 0.5g of 14ct gold (stamped) and with original advert (issue price £299.50), presentation case, certificate of ownership
& COA.

Estimate: 70 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 111

The iconic gold coins of the UK miniature collection. Featuring replicas of the 1839 Una & the Lion, 1817 George III Three
Graces, Henry VIII sovereign, Henry VIII 1526 crown, Edward III double leopard & Henry III gold penny. Each piece struck
from 0.5g of 14ct gold (stamped) and with original advert (issue price £299.50), presentation case & certificate of
ownership.

Estimate: 70 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 112

The British Landmarks Icon of a Nation gold miniature collection. Each piece struck from 0.5g of 14ct gold (stamped) and
depicts Edinburgh old town, Palace of Westminster, Westminster Abbey, Salisbury Cathedral, Tower Bridge & The Tower of
London. In presentation case with COA and certificate of ownership.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 113

Small gold issues (3) comprising Princess Diana 60th birthday 1g 24ct ingot, 2017 Chad 3 Francs of 0.5g 24ct gold and
Princess Diana medal in 14ct gold (0.5g). All certified.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 114

2014 1/400z Proof Gold Britannia in capsule within presentation pack. Some surface & copper spots. With COA #6275.
Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 115

2016 1/400z Proof Gold Britannia in capsule within presentation pack. Some copper spots. With low COA #83.
Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 116

Canada 2017 platinum proof 4-coin set commemorating the platinum wedding anniversary of HM The Queen & Prince
Philip. Featuring 1oz, 1/20z, 1/40z & 1/100z issues and housed in a Royal Canadian Mint case with COA with outer box.
Estimate: 1200 - 1500

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 117

The Platinum Wedding Anniversary Photographic Collection including a 2017 Gibraltar 1/100z Platinum £10 coin. A
completed set with COA's and additional photographs of the Royal Family. Also includes two starter sets, one with a COA.
Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 118

Silver Britannia 10z £2 coins (12) comprising 1998, 2020 (6) & 2021 (5).
Estimate: 180 - 240

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 119

A collection of 5 silver 2018 10z Britannia's with picture additions from the wedding of Prince Harry & Meghan Markle. All in
capsules. An interesting presentation.

Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 120

2017 1oz Britannia and a 20z Queens Beast Lion of England FDC's. With COA's and in presentation folders.
Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 121

The Royal Arms 2020 1oz Silver Bullion Coin (10) with a £2 denomination akin to the Britannia. All in capsules.
Estimate: 180 - 220

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 122

BUNC Year sets (6), all 1990's issues comprising 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 & 1999.
Estimate: 35 - 55

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 123

BUNC Year sets (7), all 2000's issues comprising 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2006 & 2008.
Estimate: 35 - 55

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 124

BUNC 2010 year set including set-only 50p in Royal Mint pack. All coins as struck.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 125

2014 Royal Mint "Collectors Edition" 14-coin proof set featuring the Queen Anne £5 coin and Trinity House £2 coin. Very
minor toning to shield set else as issued.

Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 126

2015 Royal Mint "Collectors Edition" 13-coin proof set featuring the Churchill & Battle of Waterloo £5's and Magna Carta £2.
Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 127

2017 Royal Mint "Collectors Edition" 13-coin proof set featuring the King Canute £5 coin and Jane Austen £2 coin. Odd
minor toning otherwise as issued.

Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 128

2017 Date Stamp set comprising Newton 50p, £1, Jane Austen £2, War in the Air £2, House of Windsor £5 & King Canute
£5. In presentation box with paperwork.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 129

2019 Royal Mint "Collectors Edition" 13-coin proof set featuring the Pepys, Wedgewood & D-Day £2 coins.
Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 130

2015 Silver proof piedfort Winston Churchill £5. One of a limited run of 650 certified first strike issues and graded NGC PF70
Ultra Cameo. In pouch with COA.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 131

2018 Four Generations of Royalty silver proof £5 coin. About as struck with COA and original Royal Mint outer box.
Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 132

Silver Proof £5 coins (3). All in Royal Mint boxes with COA's and comprising 2021 95th Birthday of the Queen, 2017
Platinum Wedding Anniversary and the 2017 Sapphire Jubilee.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 133

2018 Strike on the Day £5 coin in celebration of the wedding of Prince Harry & Meghan Markle. In original pouch of issue
with COA. Rare.

Estimate: 150 - 200

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 134

2016 £2 Piedfort Silver of the 350th Anniversary of the Great Fire London. Some light obverse toning. Cased with COA and
Royal Mint outer box.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 13 of 29



The Coinery - Auction 6 - Coins & Related Numismatic Items - Starts 24 Oct 2021

Lot 135

2017 WWI Aviation silver proof £2. Cased with COA, literature & outer box. Some light obverse toning.
Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 136

Collection of large size £2 coins, old shape £1 coins and mainly commemorative 50p coins with a face value £74 (includes 1
copy aquatics with line over face not included in total). Mixed grades.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 137

1989 BUNC £2 coin set featuring the Bill and Claim of Rights in original mint-sealed packaging.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 138

2017 Jane Austen £2 coins (7). All seemingly BUNC issues and most presented in lighthouse flips. A set-only coin.
Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 139

BUNC UK £2 coins (8) comprising 2017 Jane Austen (3), 2017 WWI War in the Air (2), 2020 Agatha Christie & 2020 VE Day
(2). All in Change Checker cards.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 140

BUNC £2 coins (20) in Change Checker packets. Comprises 2020 IOM Charles Dickens 3-coin set (3), 2020 IOM Dunkirk
2-coin set (4), 2018 IOM Mike Hailwood 2-coin set & UK 2020 VE Day Victory.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 141

BUNC Territory £2 coins (12) comprising 2018 IOM Harry & Meghan wedding (2), 2019 Gibraltar Breast Cancer (3), 2019
IOM Nollick Ghennal (3), 2020 IOM Mayflower & 2020 Gibraltar Christmas. All in Change Checker cards.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 142

BUNC Isle of Man 2019 Poppy £2 in presentation FDC with COA. Scarce.
Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 143

Territory £2 assortment (10) comprising IOM 2018 Hunt the Wren (4), IOM 2018 Harry & Meghan, IOM 2017, IOM 2019
Nollick Ghennal (2), Falkland Islands 2004 & Gibraltar 2004 Centennial. Appearing BUNC however presented in lighthouse
flips/capsule.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 144

2017 Nations of the Crown silver proof piedfort £1. Cased with COA, information booklet and outer sleeve.
Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 145

£1 coin collection (3) charting the change from the last "round" pound to the bimetallic issue we use today. Included also is
a silver proof issue. Cased with COA.

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 146

Silver proof & piedfort £1 coins (2) comprising a 2016 last "Round" pound (piedfort) and 2017 Nations of the Crown new
£1. Both cased with COA's and original Royal Mint outer boxes.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 147

2012 London Olympic silver proof 50p collection in original Royal Mint case and outer box. Comprising 27 of the 29 coins
(missing sailing & triathlon) but with duplicates of aquatics and athletics to make 29 issues. 28 COA's (missing rowing).
Most coins with toning/hazing from storage but a superb and easily completable set. Missing brochures though with original
Royal Mint invoices/paperwork.

Estimate: 300 - 400

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 148

Silver proof 50p's (4) comprising 2010 Girlguiding 50p (hazing), 2018 Paddington at the Palace 50p, 2019 Shape of a
Revolution 50p (handled) and 2020 Megalosaurus 50p. Cased with COA's and outer boxes.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 149

Silver proof 50p's (4) comprising 2018 Paddington at the Palace, 2018 Paddington at the Station, 2020 The Snowman &
2020 Megalosaurus. The last with a few surface marks otherwise all as struck with COA's and outer boxes.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 150

Silver proof Paddington Bear 50p coin (3) comprising 2018 At the Palace, 2018 At the Station and 2019 At the Tower
(handling marks). All in cases with COA's

Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 151

2018 Silver proof Beatrix Potter 50p's (2) including Flopsy Bunny & Mrs Tittlemouse. Both coloured issues, cased and with
COA's.

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 152

2019 Stephen Hawking silver proof & silver proof piedfort 50p's (2). Cased with COA's & outer boxes.
Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 153

2019 The Snowman silver proof 50p. In perspex magnetic case with original Royal Mint packaging with COA.
Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 154

2019 Wallace & Gromit silver proof 50p with coloured finish. Small spot by FD on obverse. Cased with COA, literature &
outer box.

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 155

2020 Megalosaurus silver proof 50p (2), varying types including a coloured version in perspex display case (some hazing)
and a plain silver issue. Both in original Royal Mint packaging with COA's.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 156

London 2012 Olympic 50p collection in Royal Mint GBCH folder (no completer) and 2016 Beatrix Potter collection, gold
plated, in Royal Mint 150th anniversary presentation folder. Good circulated examples throughout.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 157

The Dinosauria collection BUNC 50p coins in Royal Mint packs (10) comprising Megalosaurus (6), Iguanadon (3) and
Hylaeosaurus.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 158

BUNC 50p coins (30) comprising 2017 Newton (2), 2018 Flopsy Bunny (2), 2018 Peter Rabbit Carrots (3), 2019 Wallace &
Gromit (3), 2019 4-minute mile (2), 2019Peter Rabbit (3), 2019 Snowman (2), 2019 Girlguiding, 2019 Scouts Anniversary,
2019 Sherlock Holmes, 2019 Stephen Hawking (2), 2019 Gruffalo (2), 2019 Britannia (2), 2020 Brexit & 2020 Rosalind
Franklin DNA all in Change Checker cards. Additionally a 2019 Sherlock Holmes & IOM Ram, both gold plated in certified
packs.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 159

Strike your own/strike on the day assortment (5) including 2016 Last Round Pound, 2018 Newton 50p, 2018 Frankenstein
£2, 2019 Shape of a Revolution 50p & Sherlock Homes 50p. Some pencil marks/pricing on packets.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 160

BUNC 50p coins/sets (8) comprising 2019 Strike on the day 50p (5), 2019 Wallace & Gromit Strike on the Day (2) and a
2017 4-coin Beatrix Potter collection pack.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 161

BUNC Strike on the Day presentation sets (5) comprising 2018 Newton 50p, 2019 Shape of a Revolution 50p, 2019 Britannia
£2, 2020 Britannia £2 & 2018 Christmas Nutcracker £5 with reverse by Harry Brockway in pouch with COA.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 162

BUNC coins and year sets (7) including 1998 & 2008 year sets. Also present are 50p's (1994 D-Day, 2019 Sherlock Holmes
& 2021 Decimal Day) and £5 coins (both 2000, one with millennium dome privy).

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 163

BUNC UK & Territory issues (7) comprising £2 IOM, £2 Samuel Pepys, 50p Isaac Newton, 50p Sherlock Holmes, 50p
Wallace & Gromit with fold out rocket and a pair of Guernsey liberation 50p's sequentially numbered A-48507 & A-48508
Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 164

Silver proof 2018 A to Z of Great Britain 10p collection comprising all 26 issues in original capsules. Complete with a
redacted original invoice showing a total price of £929.80 paid by the original buyer.

Estimate: 200 - 300

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 165

2018 complete A to Z 10p BUNC collection with completer medallion. All in Change Checker cards.
Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 166

Changer Checker A to Z of Great Britain 10p Coin Collecting Pack. Presented with all 26 coins dated 2018 and seemingly
UNC to BUNC.

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 167

2014 Isle of Man 50z silver 5 crowns coin commemorating the 70th Anniversary of D-Day. Finished in 24ct gold and
presented in case with COA.

Estimate: 70 - 90

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 168

Silver proof £5/$5 coins (5, crown sized) all with WWI and WWII interest and comprising issues from Guernsey, Alderney,
Solomon Islands & Tristan da Cunha. Cased with COA's.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 169

Silver proof £5/crowns (3). Comprising Jersey 2016 90th Birthday and Guernsey 2016 90th Birthday £5 coins as well as an
IOM 2015 crown commemorating the longest reigning monarch.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 170

Silver proof £5 coins (4) with HM Queen Elizabeth II interest and comprising Longest Reigning Monarch (3) & Sapphire
Jubilee. One gold plated and all struck in sterling silver. Cased with COA's.

Estimate: 50 - 70

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 171

Silver proof crown size issues (4) featuring the late Prince Philip. Comprises commemorative medals (2), 2017 Alderney
Platinum Wedding £5 and 2016 Tristan da Cunha birthdays £5. All cased with COA's. Additionally one 1972 silver wedding
anniversary crown (UNC).

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 172

A wondrous set of three £5 coins minted in a special antique finish of .925 silver with a weight of 28.28g per coin. The
obverses depicts Her Majesty Queen Elizabeth II by Jody Clark. The reverses depict Queen Victoria "Young Head", "Jubilee
Head" and "Veiled Head" by the hand and interpretation of Luigi Badia. These three coins are presented within a box
accompanied with information, ephemera and a COA.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 173

Silver proof crown sized issues (6) comprising 2016 World Cup Victory 50th anniversary £5, 2015 St. George & Dragon £5,
2014 Four Generations of the Royal Family (gold plated picture issue) crown, 2014 Prince George 1st Birthday (gold plated)
£5 and two hallmarked commemorative medals of the Birth of Princess Charlotte & Harry & Meghan's Engagement. All
cased with COA's.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 174

The Year of the Three Kings silver proof £5 from Tristan da Cunha along with a gold plated medal with Swarovski crystal.
Both with COA's, the first cased.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 175

Queen Elizabeth II fine silver coins comprising 95th Birthday 3-coin set accented in 24ct gold (1o0z, 1/20z & 10g) and a
2015 silver £20 FDC/PNC. All as issued with COA's.

Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 176

The 50th Anniversary of Decimalisation silver assortment comprising Tristan da Cunha £5, £2 & £1 FDC/PNC and a cased
50p. All with COA's/paperwork.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 177

Three-coin commemorative silver sets (3) with a range if subject matter. All struck in .925 silver and featuring £5, £2 and
£1 sized coins. Comprising 2018 Alderney "Dambusters" set, 2019 Alderney "Moon Landing" set and 2019 Tristan da Cunha
"Laurel" Collection. All as struck and with cases & COA's.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 178

The 75th Anniversary of VE Day 3-coin silver proof set and a 3-coin commemorative Churchill set. The silver set comprises
Guernsey & Jersey £5 coins and an Isle of Man silver sovereign. The Churchill set comprises silver £20 coin, 1965 crown
and 2015 BUNC £5. All cased with COA's. An attractive war-time pairing.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 179

200 Years Discovery of Antarctica silver proof £2 coin. The first ever British Antarctic Territory silver proof issue presented
in magnetic display case. Rare with a limited mintage of just 199 pieces.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 180

2019 Alderney silver proof £1 coin set (5 coins) commemorating the 200th anniversary of the birth of Queen Victoria and
presenting as the key 4 busts used on coinage throughout her reign. A most interesting and attractive set. Cased with COA.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 181

BUNC/Diamond finish 50p's (15). All 2019 Gibraltar issues depicting the Coat of Arms of Queen Victoria in commemoration
of the 200th anniversary of Her birth. All in original capsules and with COA's.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 182

Silver Proof 50p's (3) in magnetic presentation holders all with naval interest comprising 2020 HMS Resolution, 2020 Cutty
Sark & 2021 HMS Terror. All from overseas territories and all limited to just 175 examples.

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 183

2018 Gibraltar 50p Primates Collection. A limited edition set of 7,500 issues. All as struck.
Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 184

2017 Falkland Islands coloured "Penguin" 50p's comprising Magellanic, King & Gentoo penguins. Additionally and "Error"
issue with Rockhopper penguin and accompanying letter. All diamond finished with mintage limits of 7,500 per coin. Cased
with COA's.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 185

2019 British Antarctic Territory 5-coin Penguin 50p set. Struck in cupro-nickel to a proof-like standard. Limited mintage of
950 sets. Some handling marks and contained in blue pouch with COA.

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 186

2019 British Antarctic Territory 5-coin Penguin 50p set. Struck in cupro-nickel to a proof-like standard. Limited mintage of
950 sets. Some handling marks and contained in blue pouch with COA.

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 187

2020 South Georgia & the Sandwich Islands 4-coin penguin 50p set (coloured diamond finish) in presentation folder.
Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 188

2020 4-coin 50p Penguin set issued by South Georgia & The South Sandwich Islands with a limited mintage of just 599
sets. Some handling marks. With storage pouch and COA.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 189

Silver proof penguin 50p's (5) comprising Chinstrap (2), Macaroni (2) and King penguins and all housed in magnetic
perspex display cases (some wear) and with outer sleeves. Limited editions of 199 each.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 190

2017 IOM House of Keys 50p's (2) including a "proof" edition incorrectly sold and with an official letter from The Treasury
about the mistake. Additionally a currency version in sealed pack.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 191

Silver proof 50p's (4) comprising 2019 Boaty McBoatface, 2020 VE Day with coloured flags, 2020 Cutty Sark & 2021 HMS
Terror. The first two cased with COA's the latter two in magnetic perspex holders.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 192

Silver proof 50p's (2) comprising 2019 Boaty McBoatface and 2020 piedfort VE Day 75th anniversary. The first with a limited
mintage of just 600. Both cased with COA's.

Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 193

BUNC & Unc/Diamond finish FDC's/presentation cards (8) comprising 2018 Father Christmas Gibraltar issues (4), 2017
Christmas penguins Falkland Islands, 2002 UK £1, 2020 UK Jane Austen £2 & 2020 UK "Brexit" 50p.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 194

Silver piedfort proof Christmas themed 50p's (2) comprising 2017 Falkland Islands penguins and 2018 Gibraltar Father
Christmas. Some surface hazing otherwise cased with COA's.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 195

A Seasonally festive lot of BUNC UK & territory 50p's & £2 issues (8) to include 4 Snowmen 50p's and others as cards.
Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 196

UK & Territory Christmas themed coins (8) as greetings cards and in Royal Mint packs of which 5 feature The Snowman UK
issues and the rest being territory issues including Nollick Ghennal IOM £2.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 197

A trio of Christmas 50p's comprising 1983 Isle of Man Ford Model-T on greetings card, 1988 Isle of Man BSA motorcycle &
sidecar on greeting card and a 2017 Gibraltar Santa issue in scarce Studio 41 "handmade" card. Coins much as struck,
envelopes written on.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 198

Queen Elizabeth II commemorative silver proofs (4) including 1972 & 1977 crown FDC's, 1996 £5 FDC & 2016 90th Birthday
£20 coin. Sealed and/or with COA's.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 199

Royal Mint silver proof issues (4) comprising 2020 "Brexit" 50p, 2017 Nations of the Crown £1, 2018 RAF Badge £2 & 2019
D-Day Anniversary £2. All cased as struck with COA's.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 200

2014 Lunar series 10z mule Year of the Horse with obverse from the Britannia issue, as well as an original (correct) issue.
The pair presented in capsules and case with COA however both suffering from notable milk spots.

Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 201

The Queens Beasts 20z silver coins (3) comprising 2020 White Lion of Mortimer (2) and White Greyhound of Richmond.
The last cased with COA. All much as struck.

Estimate: 100 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 202

Pre 1920 silver crowns (6). All Victoria veiled head and comprising. 1893 LVI, 1893 LVII, 1896 LX, 1897 LXI, 1899 LXII &
1899 LXIII. Mixed grades.

Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 203

Pre 1920 silver crowns (5). All Victoria jubilee head and dated 1889 (2), 1890, 1891, & 1892. Mixed grades.
Estimate: 70 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 204

200 Years of Queen Victoria silver crown set comprising 1845 (cinquefoil stops), 1891 & 1898 (LXII) as well as two modern
silver proof £5 coins dated 2001 & 2019. In lockable presentation case.

Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 20 of 29



The Coinery - Auction 6 - Coins & Related Numismatic Items - Starts 24 Oct 2021

Lot 205

The Complete Victorian Silver Coin Set. A collection of silver issues from the reign of Queen Victoria presented in 4-drawer
presentation case. Includes old head coins (3d to 2/6), Jubilee head coinage (3d to 4/-) and young/gothic head coinage (3d
to 2/6). Generally lower grades but a nice jumping off point to house and create a high grade collection.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 206

The Half Crowns of the 19th Century. An attractive 8-coin presentation set featuring various designs of half crowns of the
century from George III to Victoria. Generally Fair-nFine.

Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 207

21 Half Crowns: 1 x 1911, 2 x 1912, 2 x 1913, 1 x 1914, 2 x 1915, 4 x 1916, 3 x 1917, 3 x 1918 and 2 x 1919
Estimate: 140 - 180

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 208

Shillings & sixpence (16) comprising shillings (1816 (2), 1819, 1887, 1891, 1895, 1899, 1902, 1904 & 1916) and sixpence
(1845, 1859, 1873, 1887 withdrawn type, 1887 wreath reverse & 1906). The 1891 shilling with edge pin holes otherwise
mixed grades, Fair to VF and occasionally cleaned.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 209

Groats to threehalfpence including maundy (9) comprising groats (1836 & 1843), threepence (1902 & 1919), twopence
1848, Maundy twopence (1902) & threehalfpence (all 1843). The 1919 threepence appears to be a maundy issue and of
the three 1843 threehalfpence, two are flat top 4's in date.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 210

Pre 1920 silver threepence (117), Victoria to George V. Mixed grades, mostly collectable, however some cleaned.
Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 211

Crowns (3) dated 1935, 1937 (cleaned) and 1951, George V to George VI. All cased with COA's.
Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 212

Florins & half crowns (9) including key dates. Comprising florins (1923 (2) & 1925) and half crowns (1922, 1923, 1930,
1932, 1942 & 1946). The 1925 florin Fine/nVF & 1930 half crown nFine/nVF. Rest mixed grades, Fine to EF.
Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 213

Mixed silver including pre 1920 and pre 1947 comprising half crowns (1892, 1916 & 1919), florin 1929, shillings (1926,
1927, 1930 & 1932), sixpence (1927, 1942, 1943 & 1945) and threepence (1928 & 1943). Mixed grades.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 214

Sixpence (12) comprising 1859, 1887 withdrawn type, 1887 wreath reverse, 1902 (2), 1903, 1904, 1909, 1914, 1932, 1936
& 1952. Mixed grades, Fine to aUNC, an few with lustre and a number with attractive toning.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 215

George VI sixpences (31) in coin sleeve. Comprising 1943, 1944 (6) and 1945 (24). Generally aUNC on average. An
attractive lot.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 216

Pre 1947 silver threepence (150), George V & George VI. Mixed grades, generally better collectable examples, though some
cleaned and odd ones with some PVC residue.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 217

The First World War British Coin Set. All coins housed in a fetching box with COA and a small booklet with information and
coin specifications. An interesting piece.

Estimate: 15 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 218

British Coin Treasures Collection (2). A pre-1947 sixpence and post-47 sixpence pair as well as a penny farthing set in
"presentation" material.

Estimate: 2 - 10

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 219

Pennies & half pennies (13) with better dates comprising pennies (1908, 1928, 1932 (2), 1934, 1935, 1950 (2) and 1953
(3)) and half pennies 1902 (2). Mixed grades, Fine to gEF/aUNC.

Estimate: 25 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 220

George V Penny Mint marks (KN & H) comprising six Pennies (1912H, 1918, 1918H, 1918KN, 1919H & 1919KN, all poor to
fair) in a lockable box accompanied by the George V definitive stamp collection covering 1912 to 1922 (1/2d to 1/-), also in
presentation case. An interesting insight into the numismatic & philatelic history of George V's reign.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 221

Half pennies (12) comprising 1694, 1701, 1718, 1719, Woods Hibernia 1723, 1861, 1862, 1869, 1891, 1893, 1912 & 1931.
Mixed grades, Fair to aUNC. The 1912 & 1931 with lustre.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 222

Farthings & Fractionals (7) comprising third farthing 1902, half farthing 1842 and farthings (1673, 1835, 1853, 1878 &
1902). The first uncirculated, the rest Fine to gVF.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 223

The Last Four Decades of Threepences comprising an assortment of both brass and silver threepence coins set in a
presentation case and made to resemble the Union Flag. Includes scarce dates & with associated paperwork.
Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 224

The United Kingdom Crown Collection. 8 Crowns 1951 to 1981 presented in a high end black padded case. Generally aUNC.
Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 225

The Crown Collection of Her Majesty Queen Elizabeth II. Comprising the full crown issue run from the 1953 coronation to
Charles & Diana's Wedding in 1981. The Decimal issues (1972, 1977, 1980 & 1981) all in sterling silver. Cased with COA.
Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 226

Three wonderful coin & stamp box sets Celebrating Her Majesty's 90 Glorious years, The Queen's Coronation Jubilee and
Prince Charles' 70th Birthday. Stamps unused but coins generally heavily polished.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 227

Silver, proof & BUNC assortment (7) comprising 22g sterling silver St. George & Dragon ingot FDC, USA 2010-S silver proof
quarter graded NGC PF69 Ultra Cameo, 2021 BUNC Tokyo 50p in date stamp case, 1972 Proof set (minor toning), 1982
BUNC year set, 1986 BUNC commonwealth £2 & BUNC Queen Mother £5.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 228

The History of Britain 10z silver proof medals (17) featuring iconic moments and events in British history from the arrival of
Julius Caesar in 55BC to the coronation of HM The Queen in 1953. An attractive set all housed in capsules with 15 COA's
Estimate: 180 - 220

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 229

1oz fine silver ingots (5) depicting iconic moments in British history. All cased with COA's.
Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 230

Brexit 1oz silver medals (2) comprising "Brexit" 24th June 2016 & "Article 50" 29th March 2017. Both hallmarked .999,
cased with COA's.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 231

1991 Royal Mint centenary medal commemorating the 500th anniversary of the birth of Henry VIIL. In original case of issue.
Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 232

Queen Victoria 1897 Diamond Jubilee medal in bronze (Eimer 1817a, 56mm). In original red case of issue.
Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 233

Medal assortment (5) of Victorian era interest including a silver medal of unknown maker with obverse veiled bust and
reverse of Victory holding wreath in right hand, the left supported on escutcheon, in front of palace silhouettes weighing
91.4g and being c.60mm diameter. Additionally another diamond jubilee medal (Eimer 1817a, Bronze, 56mm), 1897 Jubilee
medal (Eimer 1816, white metal, 76mm, pierced), Edward VII & Alexandra wedding (white metal, pierced/bent, 32mm) and
a Paris Expo medal from 1853 (unknown metal, 50mm). An attractive and varied lot.

Estimate: 70 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 234

2015 "First Strike" Proof Presidential Dollars (4). Graded PR69 DCAM by PCGS featuring Presidents Kennedy, Eisenhower,
Johnson and Truman. In a quality case with COA.

Estimate: 15 - 25

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 235

2016-W 1oz Proof Eagle with edge lettering struck in celebration of the 30th anniversary of the coin type. Cased with COA
and original box. Additionally a silver proof 1991 "Korean War" commemorative dollar in original capsule.

Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 236

2017-W USA 1oz Burnished silver eagle. Graded PCGS SP70 with Early Issue label. Cased with COA. One of the scarcest
issues with less than 100,000 minted putting it in the top 10 rarest of all American Eagles.

Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 237

2017-W USA Proof 10z silver eagle. Graded PCGS PR70DCAM with First Strike label. Cased with COA.
Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 238

2018 USA 1oz silver eagle. Graded PCGS MS70 with Early Issue label. Cased with COA.
Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 239

2018 USA 1oz silver eagle. Graded PCGS MS69 with Early Issue label. Cased with COA.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 240

2019 USA silver dollar commemorating the 50th anniversary of Apollo 11. Graded ANACS PR70DCAM Inaugural Strike with
certification number 22 of 1969. Cased with COA.

Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 241

2019 USA 1oz silver eagle. Graded PCGS MS70 with Early Issue label. Cased with COA.
Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 242

2019 USA 1oz silver eagle. Graded PCGS MS69 with Early Issue label. Cased with COA.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 243

2020 USA 1oz silver eagle. Graded PCGS MS70 with Early Issue label. Cased with COA.
Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 244

2020 USA 1oz silver eagle. Graded PCGS MS69 with Early Issue label. Cased with COA.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 245

2020-P USA 1oz silver eagle. Emergency issue struck at the Philadelphia mint. Graded ANACS Brilliant Uncirculated. Cased
with COA.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 246

2021 USA Type 1 1oz silver eagle. Graded PCGS MS70 with Early Issue label. Cased with COA.
Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 247

2021 USA 1oz Type 1 silver eagle. Graded PCGS MS69 with Early Issue label. Cased with COA.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 248

US Coins of the 19th Century featuring key denominations and designs and comprising 1 cents (1853, 1868 & 1898), 1864
2 cents, 1867 three cents, 1872 half dime, nickel 5 cents (1869 & 1899), dimes (1887 & 1899), quarters (1876 & 1899),
halves (1854-0 with arrows & 1899) and Morgan dollar 1882-S. Generally fair but a few higher. In lockable presentation
case and a great opportunity to build a part type-set in higher grades.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 249

The first and last Morgan dollars in presentation box with COA which includes the 1878 first issue (cleaned) and 1921 last
issue. Both Philadelphia mint issues.

Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 250

100 Years of Lincoln Coins. A large part-filled presentation case with housings for all years from 1909 to 2010 with some
information leaflets.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 251

Historic USA Silver Half Dollars (36). An imposing cabinet presentation case with silver "bars" containing three examples of
each year. Comprises walking liberty halves, Franklin halves and Kennedy halves.

Estimate: 130 - 160

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 252

USA Half dollar collection (33) including Barber halves (6), Walking Liberty halves (11) and Franklin halves (16). In a
Franklin Half Dollar presentation case with some COA's/literature included. Mixed grades.

Estimate: 100 - 150

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 253

The John F. Kennedy US Half Dollar Collection. A 50 year cased collection with space for all years and mints from 1964 to
2014. Part complete with 30 coins present. A good starting point for further completion.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 254

A presentation case comprising 55 Sacagawea dollars from c.2002 to 2008 with some proof issues. Set missing 5 issues but
extremely attractive regardless. With information sheets.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 255

2018 10z Canadian Maple dollar. Graded PCGS MS69 with Early Issue label. Cased with COA.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 256

2019 1oz Canadian Maple dollar. Graded PCGS MS69 with Early Issue label. Cased with COA.
Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 257

Australia 1999 1kg Silver $30 Lunar Series year of the rabbit. Some light handling marks. From an original planned mintage
of 5,000 only 318 recorded as struck so scarce as an issue. In original capsule of issue.

Estimate: 500 - 600

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 258

Australia 1999 20z Silver $2 Lunar Series year of the rabbit. About as struck and in original capsule of issue.
Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 259

Australia 1999 1oz & 1/20z Silver Lunar Series year of the rabbit. Both with a little surface dust otherwise as struck and in
original capsules of issue.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 260

2016 Australia Kangaroo silver proof 4-coin set comprising 1oz through 1/100z. The 1/4 oz with some reverse
hazing/toning. Case with COA and outer box.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 261

2017 & 2018 Silver proof Krugerrands. The 2017 issue with the commemorative 50th anniversary privy mark. Both cased in
SAM boxes with COA's. As struck.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 262

World 10z fine silver coins (8) in an executive wood-effect presentation box and all with COA's.
Estimate: 120 - 150

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 263

World silver 10z collection (4) comprising 2016 East India Company Guinea Bicentenary proof with 24ct gold accents, 2017
silver Britannia pair & 2017 proof 50th anniversary Krugerrand with 50 privy mark. All as struck with cases & COA's.
Estimate: 70 - 90

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 264

World silver coins (12) comprising Canadian maples (2), UK Robin Hood 10z (3), USA eagles (2), Mixed Australian & Russian
(5). All 1oz ASW except 1995 $10AUD at 20.77g of fine silver. 7 COA's included, some handled/with spots.

Estimate: 180 - 240

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 265

The 2018 Early Issue Australian Silver Dollar Set. Featuring all three silver issues, Kangaroo, Koala & Kookaburra all graded
MS69 by PCGS and in Early Issue holders. All set within a presentation case with COA and key.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 266

2019 Fine silver 1oz collection including (5) comprising UK issues (2, crest and George & Dragon), Panda, Eagle & Maple.
Cased with COA.

Estimate: 80 - 100

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 267

2018 Fine silver 1oz collection (4) comprising Britannia, Maple, Eagle & Kangaroo. Cased with COA.
Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 268

The Certified Uncirculated Silver Bullion Collection. 8 World 10z issues all graded MS69 by NGC and comprising 2019 Maple,
2019 Krugerrand, 2019 Roo, 2020 Philharmonic, 2020 Britannia, 2019 Libertad, 2017 Panda & 2020 Eagle. An attractive set
in presentation case with COA's & cabinet key.

Estimate: 160 - 220

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 269

Burma 1852-1853 Kyat (KM#10). Fine or better and scarce with dark toning.
Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 270

Japan 1 Yen c.1870 (Year 3). KM Y5.1 Type 1. gVF or better with attractive red/gold tone. A scarce issue.
Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 271

Zanzibar AH1299 (1882) 1 ryal. A rare issue and while some 60,000 were minted far fewer exist today. Some adhesive
residue on the obverse likely from old storage seems treatable. KM#2. A small reverse scratch below date otherwise nEF in
our opinion.

Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 272

German East Africa 1893 2 rupien (2 Rupee). Perhaps an old tape mark on the obverse and a mark behind the bust
otherwise nFine. A scarce issue with a low mintage of ¢.33,000. KM#5.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 273

German East Africa 1894 2 rupien (2 Rupee). Fair/nFine however a rare issue with a low mintage of c.15,000-18,000
depending on source and not often offered.

Estimate: 50 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 274

German East Africa 1 rupie/rupee (3) comprising 1891, 1898 & 1901. All KM#2. The 1901 heavily scratched otherwise all
about Fine and all being scarce.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 275

German East Africa 1 rupie/rupee (4, all 1901) type KM#2. All cleaned otherwise averaging VF.
Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 276

German East Africa 1 rupees (4) comprising 1904-A, 1905-], 1906-A & 1906-]. Mixed grades, generally about Fine, with all
being scarce.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 277

German East Africa 1 rupees (4) comprising 1904-A, 1905-], 1906-A & 1908-A. Mixed grades, generally about Fine, with all
being scarce.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 278

German East Africa 1 rupees (4) comprising 1906-A (2), 1909-A & 1910-]. All KM#10. Mixed grades, generally about Fine,
with all being scarce.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 279

German East Africa 1 rupees (6, All 1911-3), type KM#10. Mixed grades, generally about gVF, with occasional cleaning.
Scarce.

Estimate: 60 - 80

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 280

A pair of German East Africa 1 rupie (1 rupee) "interim" banknotes dated 1st Feb 1916 & 1st July 1917. Each seemingly VF
or better given the type and both scarce.

Estimate: 30 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 281

A pair of German coins comprising 1916-D Half Mark in an ECC holder and graded MS66 with soft reverse lustre and a
1901 2 Marks, EF or better though cleaned.

Estimate: 35 - 50

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 282

British India half rupees, George V & George VI. Predominantly Bombay mint and ranging between 1912 & 1943. Mixed
grades all housed in lighthouse flips.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 283

A trio of South Africa proof issues comprising 1962 5 cents graded PCGS PR67 (joint top pop), 1963 5 cents graded PCGS
PR67 and 1953 half crown (2 1/2 shilling) graded PCGS PR65. All lustrous, high quality issues with the last having superb
rainbow toning.

Estimate: 80 - 120

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 284

The "Secret" silver coins of the US Mint. During WW2 the US Mints agreed to manufacture coins for Australia. Unlike the US
coins at 90% silver these Australian coins were made from sterling silver (.925). This wonderfully cased set offers a window
into the little known history of WW2 numismatics.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 285

Mixed lot from a single household including 63.9 gram 92.5% silver medal, 2001 £2 BU carded, £5 Diana memorial coin
carded, year sets from Haiti and Bermuda and other items.

Estimate: 30 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 286

World copper/bronze coins, mainly 19th century, including issues from Russia, France, Spain & Portugal. Additionally and of
note is a Newfoundland 1880 cent with low round 0 in date. Mixed grades.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 287

The Changing Face of British Coinage, a 9-coin presentation set of the last designs of pre-decimal coins all layered in 24ct
gold and accented in red, white & blue. Complete with all COA's.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 288

A small assortment of 24ct gold plated medals featuring HM The Queen and commemorating notable events such as the
Coronation, Diamond Jubilee and famous speeches. Most with COA's.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 289

The Lord's Prayer as a set of 6 pictoral 24ct gold plated medals housed in presentation folder. A wonderful item that would
make a great gift for someone with a strong religious belief or interest.

Estimate: 20 - 30

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 290

Concorde - The Queen of Aviation; a cased collection of 12 commemorative medals plated in 24ct gold with pictures of
signature milestones in it's history. In presentation case with COA.

Estimate: 20 - 40

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 291

An eclectic collection of generally 24ct gold plated medals of varying interest but generally nautical & military, many with
COA's.

Estimate: 40 - 60

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 292

Gold plated medals of British Royal/historical interest (9). An assorted lot with 2 at 100mm diameter, 4 at 65mm diameter
and 3 at 50mm diameter (sizes approximate). All with COA's.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 293

Mixed numismatic & philatelic assortment to include unused storage folders, a tube of 1967 mint-state pennies, 24ct gold
plated medals and commemorative crowns.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 294

International D-Day stamp collection in presentation ring binder. An historically interesting lot featuring stamps from more
than 50 countries.

Estimate: 10 - 20

Fees: 16% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

16% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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